[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 14.08.2019                                                                                                             № 127
ст-ца Платнировская
О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновский район от 21 января 2019 года № 5 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории  Платнировского сельского поселения Кореновского района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Платнировского        сельского        поселения         Кореновского              района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 21 января 2019 года № 5 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 2 в новой редакции:
 « 2. Рекомендовать командиру народной дружины (Круглый) выделять по запросу отдела министерства внутренних дел России по Кореновскому району и иных правоохранительных органов народных дружинников для участия в охране общественного порядка  на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Платнировского

сельского поселения
Кореновского района                                                                             Ю.В. Русанов
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

 Платнировского сельского поселения Кореновского района

от ______________________№____

«О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновский район от 21 января 2019 года № 5 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории  Платнировского сельского поселения Кореновского района»»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист                                                                           О.Н. Селезнева
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.В. Брославская

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Платнировсого

сельского поселения

Кореновского района                                                                                    В.В. Сало